

Poikkeuksellisia lopunajan synnytystuskia

Extraordinary End-time Birth Pangs

By Todd Strandberg, [September 20, 2023](#)



Todd Strandberg

Viime päivinä on ollut useita kymmeniä lopunajan varoitusmerkkejä, jotka osoittavat, että olemme lähestymässä ahdistuksen hetkeä. Yksi suurimmista vaaroista on tottua niihin. Viime aikoina joillekin synnytystuskille on annettava erityistä huomiota niiden harvinaisuuden ja suuruusluokan suhteen.

Tulimyrsky Lahaina'ssa Havaijilla

On kulunut yli kuukausi siitä, kun Yhdysvaltain tappavin metsäpalo yli sataan vuoteen tuhosi Lahaina'n historiallisen kaupungin Havaijilla. Kuvernööri Josh Green sanoi, että kadonneiden määrä on pudonnut 66:een, vahvistettu kuolonuhrien määrä on edelleen 115, ja viranomaiset alkavat pian saattaa asukkaita käynneillä heidän kiinteistöissään.

Tulimyrsky oli seuraus kolmesta keskeisestä tekijästä: alue kärsi kuivuudesta, pohjoisessa oli voimakas korkeapainealue ja saaren eteläosassa voimakas sykloni. Tämän seurauksena syntyi tuuli nopeudeltaan 90 mailia tunnissa lähettäen liekit alueen läpi kuin puhalluslamppu.

Palot Itä-Kanadassa

Asuin Nebraska'ssa ja Iowa'ssa yli 40 vuotta elämästäni. En muista koskaan, että Kanadasta olisi tullut savua peittämään nämä kaksi osavaltiota. Normaalisti Itä-Kanada on liian märkä ja kylmä, että massiiviset palot olisivat mahdollisia.

Ennätykselliset 59000 neliömailia on tänä vuonna palanut Kanadassa, mikä on pakottanut lähes yhden kanadalaisen aina 200:sta lähtemään kodistaan ja peittänyt suuret osat Pohjois-Amerikkaa tukahduttavaan savuun.

Kanadan pahimmalla maastopalokaudella ei ole näköpiirissä loppua. Kahtena edellisenä vuonna Yhdysvalloissa olivat sen pahimmat metsäpalokaudet.

"Intensiteetin lisääntyminen huolestuttaa minua eniten", Flanigan sanoo. Kotonaan Brittiläisen Kolumbian Kamloops'issa hän yskii, kun paikallisten tulipalojen savuinen ilma virtaa huoneen läpi. "Tämä intensiteetin lisääntyminen tarkoittaa, että näemme enemmän tulipaloja, joita emme pysty hallitsemaan suoralla hyökkäyksellä. Vain noin kolme Kanadan tulipaloista - yleensä voimakkaimmat - aiheuttavat lähes kaikki vahingot", Flannigan huomauttaa.

Nykyinen kotivaltioni Arkansas on välttynyt savupilviltä. Emme selvinneet vuodesta 2023 kärsimättä omaa synnytystuskaa. Hirviömäinen tornado iski Little Rock'iin.

Marokon maanjäristys

Marokossa myöhään perjantai-iltana sattui High Atlas -vuoristossa 7,2 magnitudin järistys, joka on Marokon tappavin yli 60 vuoteen. Tähän mennessä on laskettu 3000 kuolonuhria.

Maanjäristykseen liittyvä maapohjan vapina romahdutti täydellisesti monet asunnot lähellä maanjäristyksen keskusta, koska suuri osa niistä oli perinteisiä savitiilirakennuksia. Kivi- ja maavyöryt ovat haudanneet kyliä syrjäisellä vuoristoalueella.

Noin pari viikkoa sitten huomasin, että useita kuukausia oli kulunut ilman suurta järjestystä, jossa olisi menetetty paljon ihmishenkiä. En yllättynyt uutisista koskien Marokon maanjäristystä. Jos asut maanjäristysvyöhykkeellä, sinun on pysyttäydyttävä rukoilevana. Seuraava järjestykseen liittyvä synnytystuska voi helposti koskea sinua.

Libyan tulvat

Pyyhkäistyään Kreikkaa, Turkkia ja Bulgariaa ankarilla tulvilla, jotka tappoivat yli 20 ihmistä, se muodostui Välimeren (Mediterranean) yllä "lääkkeeksi" (medicine) - suhteellisen harvinaiseksi myrskytyypiksi, jolla on samankaltaisia ominaisuuksia kuin hurrikaaneilla ja taifuuneilla.

Daniel-myrsky oli kaikkien aikojen tappavin ja kallein Välimeren alueen trooppinen pyörremyrsky sekä tappavin pyörremyrsky maailmassa sitten vuoden 2008 Nargis-syklonin.

Kuolleita on laskettu tähän mennessä noin 11000 ja luku voi nopeasti nousta yli 20 tuhanteen. Monia syväälle hautautuneita ja mereen huuhtoutuneita ruumiita löydetään tuskin koskaan.

Joillakin alueilla satoi jopa 16 tuumaa alle 24 tunnissa, kun normaalivuonna vuotuinen sademäärä on vain kaksi tuumaa.

Yksi pahiten kärsineistä alueista on Derna'n rannikkokaupunki, jossa jättimäinen vesimuuri pyyhkäisi pois kokonaisia lähiöitä. Olen nähnyt monia tulvia autiomaissa, mutta en ole koskaan nähnyt videota, jossa jopa maaperä olisi huuhtoutunut pois.

Etelä-Libanonin ruutitynnyri

Israelin YK-lähettiläs on sanonut: "Lähi-itä on ruutitynnyri". Hizbollahilla on noin 250 000 rakettia, jotka on suunnattu juutalaisvaltioon.

Verkkosivusto Israel National News raportoi, että "Israelin

puolustuslaitos valmistautuu pahimpaan mahdolliseen skenaarioon pohjoisella rajalla käytävässä sodassa, johon sisältyisi päiväkausia kestäviä sähkökatkoja, satoja kuolleita ja tuhansia haavoittuneita".

Israel joutuu kohtaamaan mahdollisesti tuhansia raketteja, jotka ammutaan sitä vastaan ensimmäisenä päivänä ja jopa 6000 raketia muutamina ensimmäisinä päivinä. Ajan kuluessa määrä laskisi "vain noin 1500-2000 raketin päivässä".

Viime kuukausina Hizbollah ampui panssarintorjuntaohjuksen kohti Israelia ja sallii Hamasin, toisen kansainvälisesti nimetyn terroristiryhmän, laukaista yli 30 raketia Israeliin Hizbollahin valvomalta alueelta. Tänä vuonna Israel on pommittanut Damaskon lentokenttää ympäröiviä alueita 28 kertaa.

Vain Jumalan käsi alueen yllä voi selittää, miksi siellä ei ole puhjennut massiivinen sota.

Tästä planeetasta on tullut niin vaarallinen, paha ja hullu maailma, että näen itseni enää vain vierailijana. On turhauttavaa, että meillä ei ole tiedossa päivämäärää, jolloin Herramme tulee hakemaan meidät. Sen tietäminen, että taivas on paljon parempi paikka, antaa minulle voiman kestää odotuksen.

"Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi." (Fil. 3:20)